
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - MONTELIBRETTI 
RMIC8AW00A - P.zza della Repubblica 21 - 00010 Montelibretti  0774/608018  fax 0774/609616 

 rmic8aw00a@istruzione.it   rmic8aw00a@pec.istruzione.it  

C.F. 94032580584 codice fatturazione UFUL43 

 

Circolare n 34 

 

Al Sindaco Comune Montelibretti e Moricone 

Ai genitori degli alunni 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

All’Albo- sito web 

e p.c. Al Comandante Stazione CC Montelibretti e Moricone 
LORO SEDI 

 
 

OGGETTO: Elezioni del Presidente della Regione e del Consiglio Regionale del Lazio del 12 e 13 

febbraio 2023. Sospensione attività d’Istituto. 

 
 

I L D I R I G E N T E S C O L A S T I CO 

 

PRESO ATTO che in data 12 e 13 febbraio 2023 sono state 

convocate le elezioni del Presidente della 

Regione e del Consiglio Regionale del Lazio,   

 

SOTTOLINEATO che per lo svolgimento delle richiamate 

elezioni si rilevi indispensabile l’utilizzazione 

degli edifici scolastici sedi dei seggi elettorali; 

 

VISTA La circolare prefettizia n° 87/2022 

 

ACQUISITA La richiesta del Sindaco del Comune di 

Montelibretti Prot. N° 198 del 05.01.2023 e la 

richiesta del Sindaco del Comune di Moricone 

Prot. N 57 del 03.01.2023; 

 

VISTO                                                                   D.L.o n. 150 del 27 ottobre 2009; 

 

A U T O R I Z ZA 
 

Il Comune di Montelibretti ad utilizzare gli edifici scolastici siti in Borgo S. Maria, Via Ferruccio 

Parri (scuola dell’infanzia e primaria) e via Aldo Moro (scuola primaria e secondaria di primo grado), 

dal pomeriggio di venerdì 10 febbraio 2023 fino all’intera giornata di martedi  14 febbraio 2023, per lo 

svolgimento delle elezioni di cui in oggetto e per consentire la pulizia e sanificazione dei locali; 

 

Il Comune di Moricone ad utilizzare gli edifici scolastici siti in Piazza G. Verdi n.1 (scuola primaria 

e infanzia), dal pomeriggio di venerdì 10 febbraio 2023 fino all’intera giornata di martedi  14 febbraio Istituto Comprensivo "PIAZZA DELLA REPUBBLICA" - C.F. 94032580584 C.M. RMIC8AW00A - A0IXLW3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTELIBRETTI - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000587/U del 01/02/2023

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



2023, per lo svolgimento delle elezioni di cui in oggetto e per consentire la pulizia e sanificazione dei 

locali. 
 

D I S P O N E 

 

La sospensione delle attività d’Istituto nelle sedi dipendenti di: 

 

• Montelibretti - via A. Moro (scuola Primaria e secondaria di primo grado) 

• Montelibretti – Borgo S. Maria (scuola dell’Infanzia e Primaria) 

• Moricone piazza G. Verdi 1 (scuola infanzia e primaria) 

 

nel periodo compreso tra il pomeriggio del 10 febbraio e il 14 febbraio 2023. 

Nei suddetti plessi l’attività d’Istituto riprenderà regolarmente mercoledì 15 febbraio 2023. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Roberta Moncado 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’ art.3, comma2, del D.Lgs 39/93 


